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Kuntaliitto suosittaa, että ulkomainonta aloitetaan kunnan hallinnassa ja 
määräämisvallassa olevilla alueilla viikkoa ennen ennakkoäänestyksen 
aloittamista eli presidentinvaalin osalta 10.1.2024 ja Europarlamenttivaalien 
osalta 22.5.2024. Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan 
järjestämisessä, mutta Kuntaliitto perustelee kunnallista vaalimainontaa sillä, että 
siitä on muodostunut perinne, jolla voidaan katsoa olevan edelleen 
tiedotusarvoa.  
 
Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain säännökset, jotka 
edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakkoäänestys- tai 
äänestyspaikalle tai niiden välittömään läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin 
katsoa vaikuttavan äänestäjien valinnanvapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää 
sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäynnille. 
 
Kaikilla ehdokkaita asettaneilla puolueilla ja valitsijayhdistyksillä on yhtäläinen 
mahdollisuus mainostaa kaupungin vaalimainostelineissä. Vaalimainosten 
sijainnin tulee määräytyä samassa järjestyksessä kuin ehdokaslistojen 
yhdistelmässä, vasemmalta oikealle lukien. 
 
Kaupungin alueilla vaalimainonta on sallittua vain kaupungin 
vaalimainostelineissä. Puolueet vastaavat itse vaalimainosten kiinnittämisestä ja 
poistamisesta. Mainonta on ollut ehdokkaita asettaville puolueille ja 
valitsijayhdistyksille maksutonta.  

 
Oheismateriaali Vaalien ulkomainonta kuntien luvanvaraisilla alueilla sekä tienvarsimainonta ja -

ilmoittelu, Kuntaliiton yleiskirje 17/2023  
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki pystyttää vaalimainoskehikot 

taustalevyineen seuraaville vaalimainospaikoille: 
 
Paraisten kunta-alue 
Skräbböle, 3 kehikkoa (24 paikkaa) 
Taksiasema, 3 kehikkoa (24 paikkaa) 
Vapparintien ja Bläsnäsintien risteys (aikaisemmin Hopbakankadun ja Finbyntien 
risteys), 3 kehikkoa (24 paikkaa) 
Sale Tennby, 3 kehikkoa (24 paikkaa) 
 
Nauvon kunta-alue 
Etelätori, 3 kehikkoa (24 paikkaa)  
 
Korppoon kunta-alue 
Tori, 2 kehikkoa (12 paikkaa) 
 



Houtskarin kunta-alue 
Näsby, Lyckebon tori, 2 kehikkoa (16 paikkaa) 
 
Iniön kunta-alue 
Iniön satama, 1 kehikko (8 paikkaa)  
 
Kehikot asetetaan presidentinvaalin yhteydessä paikoilleen viimeistään 10.1.2024 
ja europarlamenttivaalien yhteydessä viimeistään 22.5.2024. Kaupungin 
hallinnassa olevilla alueilla vaalimainosten asettaminen on sallittua ainoastaan 
niitä varten sijoitettuihin kehikoihin. 
 
Vaalimainosten sijainnin tulee määräytyä samassa järjestyksessä kuin 
ehdokaslistojen yhdistelmässä, vasemmalta oikealle lukien. Puolueet ja 
valitsijayhdistykset vastaavat itse vaalimainosten kiinnittämisestä ja 
poistamisesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Keskusvaalilautakunta, puolueet 
 
 __________________ 

 
 


